Figura. **E**xodi. xvj. **F**ilijs israel datur est manna post exitum de egypto z transitū maris rubri: hō ante. **S**ic refectionē gratie dat post exitū a peccato q̄ per egyptū signat. **E**gyptus enim tenebra interpretat: et post amaritudinē p̄niet nō an. **S**z q̄cūq̄ voluerit penitere z ad dñm p̄uerti certus sit q̄m ei dñs dabit refectionē gr̄e. **I**deo dicit dñs Sach. j. **C**ōuertimini ad me z ego p̄uertar ad vos: scz dando vobis gr̄am.

Scđs ar. **J**uxta textū euangelicū nō stantē sunt due p̄siderationes refectionis. **S**cđa est cōsideratio declaratiue cōditionis.

In h̄ s̄mōe dicit dñs de p̄ma de q̄ videt dñs ca. iij. xl. sermone post meridiem.

Pro tertio articulo sume etiam q̄d ibi ponitur pro secūdo articulo. **A**lter: si vis poteris facere diuisionē notādo iuxta euāgelij tres affectiōes dispositas.